
Uchwała Nr XXIII/146 /2004
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 25  sierpnia 2004 rok

w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie

                      Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271)

Rada Gminy uchwala :

       §  1. Zatwierdza się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie według załącznika do niniejszej
uchwały

       §  2.  Traci moc uchwała Nr VI/36/1994 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 28.XII.1994 roku w sprawie zatwierdzenia
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie

       §  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Władysław  Duda


